PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
120214 PROGRAMA: INFRAESTRUCTURA PARA EL BUEN VIVIR

Fecha
Hora

Pagina

:29/01/2026
1 12:33:26
01

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 20 N° 479 N° 716 N° 966 N° 1233 N° 1501
22-01-2025 | 09-06-2025 | 03-07-2025 | 22-09-2025 | 11-11-2025 | 19-12-2025
TOTAL INGRESOS -1.915.566 1.430 1.709 -1.952.801
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros
09 IAPORTE FISCAL -1.915.566 -3.380.000 1.709 -1.952.801
01 Libre -1.915.566 -3.380.000 1.709 -1.952.801
15 SALDO INICIAL DE CAJA 3.381.430
TOTAL GASTOS -1.915.566 1.430 1.709 -1.952.801
21 GASTOS EN PERSONAL -8.379 1.709
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -1.146
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -364
06 Equipos Informaticos -364
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -1.905.677 -1.952.801
02 Al Gobierno Central 5.557.001 1.987.000 -1.952.801
202 A Direccion de Arquitectura 21.473 -1.952.801
204 A Direccion de Vialidad 5.535.528
234 A Conservaciones por Administracion Directa - Direccion de 1.987.000
Vialidad
03 A Otras Entidades Publicas -1.905.677 -5.557.001 -1.987.000
001 A Otros Ejecutores -1.905.677 -5.557.001 -1.987.000
34 SERVICIO DE LA DEUDA 1.430
07 Deuda Flotante 1.430



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0020_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0479_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0966_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1233_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1501_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
120214 PROGRAMA: INFRAESTRUCTURA PARA EL BUEN VIVIR

Fecha
Hora

Pagina

:29/01/2026
1 12:33:26
22

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 1503
19-12-2025

N° 1686
30-12-2025

08

09

15

21

22

25

29

33

34

99

01

99

06

02

03

07

202
204
234

001

TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Equipos Informaticos
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobierno Central

A Direccion de Arquitectura

A Direccion de Vialidad

A Conservaciones por Administracion Directa - Direccion de
Vialidad

A Otras Entidades Publicas

A Otros Ejecutores
SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

5.400.000

5.400.000

-5.400.000
-5.400.000

4.149
4.149
4.149

4.149

4.149
4.149



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1503_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1686_TR.pdf

	template_Table
	template_Table

