

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

120214 PROGRAMA: INFRAESTRUCTURA PARA EL BUEN VIVIR

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:33:26

Página : 1

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto Nº 20 22-01-2025	Ver Decreto Nº 479 09-06-2025	Ver Decreto Nº 716 03-07-2025	Ver Decreto Nº 966 22-09-2025	Ver Decreto Nº 1233 11-11-2025	Ver Decreto Nº 1501 19-12-2025
				TOTAL INGRESOS	-1.915.566	1.430			1.709	-1.952.801
08				OTROS INGRESOS CORRIENTES						
	99			Otros						
09				APORTE FISCAL	-1.915.566	-3.380.000			1.709	-1.952.801
	01			Libre	-1.915.566	-3.380.000			1.709	-1.952.801
15				SALDO INICIAL DE CAJA			3.381.430			
				TOTAL GASTOS	-1.915.566	1.430			1.709	-1.952.801
21				GASTOS EN PERSONAL		-8.379			1.709	
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		-1.146				
25				INTEGROS AL FISCO						
	99			Otros Integros al Fisco						
29				ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	-364					
	06			Equipos Informáticos	-364					
33				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		-1.905.677				-1.952.801
	02			Al Gobierno Central			5.557.001	1.987.000		-1.952.801
	202			A Dirección de Arquitectura			21.473			-1.952.801
	204			A Dirección de Vialidad			5.535.528			
	234			A Conservaciones por Administración Directa - Dirección de Vialidad				1.987.000		
	03			A Otras Entidades Públicas	-1.905.677		-5.557.001	-1.987.000		
	001			A Otros Ejecutores	-1.905.677		-5.557.001	-1.987.000		
34				SERVICIO DE LA DEUDA		1.430				
	07			Deuda Flotante		1.430				

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

120214 PROGRAMA: INFRAESTRUCTURA PARA EL BUEN VIVIR

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:33:26

Página : 2

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto Nº 1503 19-12-2025	Ver Decreto Nº 1686 30-12-2025				
				TOTAL INGRESOS		4.149				
08				OTROS INGRESOS CORRIENTES		4.149				
	99			Otros		4.149				
09				APORTE FISCAL						
	01			Libre						
15				SALDO INICIAL DE CAJA			4.149			
				TOTAL GASTOS						
21				GASTOS EN PERSONAL						
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
25				INTEGROS AL FISCO		4.149				
	99			Otros Integros al Fisco		4.149				
29				ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
	06			Equipos Informáticos						
33				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						
	02			Al Gobierno Central	5.400.000					
	202			A Dirección de Arquitectura						
	204			A Dirección de Vialidad	5.400.000					
	234			A Conservaciones por Administración Directa - Dirección de Vialidad						
	03			A Otras Entidades Públicas	-5.400.000					
	001			A Otros Ejecutores	-5.400.000					
34				SERVICIO DE LA DEUDA						
	07			Deuda Flotante						